デイサービスセンターふるさと庵だより
第 16 号

令和 6 年 8 月 30 日発行

立秋とは名ばかりの暑さが続いておりますが、皆様 お元気でお過ごしでしょうか。

御利用者様、御家族様につきましては日頃より当事業所に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

今月は「うちわ」を製作しました。自分の顔写真入りのうちわに喜ばれる方もいらっしゃれば、恥ずかしがる方も・・(*^-^*)

まだまだ暑い日は続きますので、ご家族様の皆様もおうちで「うちわ」を是非お使いいただければ、と思います。

Ｉｎｓｔａｇｒａｍも開設し、そちらでは動画ものせています。是非そちらもチェックしてみて下さいね！

うちわ製作

金魚の色塗り➡金魚の形切り➡青色に台紙貼り ➡    装飾 ➡➡➡

反対側には、自分の写真を貼付

卓上ゲーム

高く積み上げました 壁面製作

玉入れゲーム
Instagram

 レクリエーションの

様子など動画でも

紹介しています。

見て下さいネ！

やったね！

1 位

中学生職業体験